
 

Resolución de 26 de marzo de 2024 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas, fecha, hora y lugar de la prueba teórica/práctica de las pruebas 
selectivas para la constitución de una bolsa de trabajo de especialista técnico de laboratorio, para la 
prestación de servicios en Granjas (conejos y pequeños rumiantes), con carácter de personal funcionario 
interino o nombramiento provisional por mejora de empleo. (Código 2024/P/FI/ACON/1). 
 
 
Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas para la constitución de 
una bolsa de trabajo de especialista técnico de laboratorio, para la prestación de servicios en Granjas 
(conejos y pequeños rumiantes), y de conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio 
convocatoria de 25 de enero de 2024 por el que se convoca este proceso selectivo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y convocar a las personas aspirantes 
admitidas a la realización de la prueba teórica/práctica, según figura en el anexo I. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del DNI, NIE, pasaporte o permiso de conducir emitido en España, sin que para 
este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos. 
 
Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de 
lápiz grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los 
artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 
 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 

Id: UPV-GENFirma-235871 Cod. Verificació: QVA2B0FV79T7B6OB



 

Anexo I 
 

Fecha realización de la prueba teórica/práctica 17 de abril de 2024 
Hora de realización de la prueba teórica/práctica 09:00 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórica/práctica Aula1 del Departamento Ciencia animal (Edificio 

7G) 
 

Posició en el pla:  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 

Listado definitivo de personas admitidas  
 

Lista definitiva de personas admitidas 
 

Apellidos y nombre NIF 
Cerda Molins, Marina ****706** 
Collazo Presno, Lucas Hernan ****365** 
Conde Fernandez, Pablo ****233** 
Delegido Verdejo, David ****096** 
Estévez Hernández, Enrique Andrés ****618** 
Fas Lucas, Jesus ****616** 
Ferrando Gramuntell, Jose ****783** 
Ferrando Juan, Sara ****829** 
Gumbau Soria, Soraya ****388** 
Gutiérrez Romero, Julia Cristina ****103** 
Leon Torres, Marta ****688** 
Llaosa Ferrera, Irene ****406** 
Martinez Casado, Anna Shuli ****288** 
Masciotta Castell, Sofía Soledad ****930** 
Milián Sorribes, Mª Consolación ****587** 
Miranda Alejo, Judith Carmen ****879** 
Olivares Perona, Ruben ****065** 
Peiro Soriano, Enrique ****515** 
Rodríguez Ramírez, Sandra ****825** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 

 
 

Id: UPV-GENFirma-235871 Cod. Verificació: QVA2B0FV79T7B6OB


		2024-03-26T15:44:49+0100




